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INFORMACJA 

 

W związku z pytaniami dot. postępowania na dostawa rękawiczek jednorazowych nitrylowych do 

RCKiK w Kaliszu (RCKiK/18/14/2023), udzielamy następujących wyjaśnień: 
Część 1, poz. 1 

Pytanie 1: 

Część 1, poz. 1 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic posiadających zewnętrzną 

powierzchnię mikroteksturowaną oraz teksturę na opuszkach palców 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści rękawiczki z delikatną zewnętrzną powierzchnią mikroteksturową oraz 

delikatną teksturą na opuszkach palców.  
 

 

Pytanie 2: 

Część 1, poz. 1  

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o odstąpienie od wymogu, aby wszystkie napisy na 

opakowaniu były w języku polskim i wyrazi zgodę na zaoferowanie rękawic w opakowaniach 

posiadających dodatkowe informacje w języku angielskim oraz w postaci znormalizowanych 

symboli – zgodnie z obowiązującymi regulacjami dotyczącymi oznakowania wyrobów medycznych 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający dopuści wyżej opisane rozwiązanie.  
 

 

Pytanie 3: 

Część 1, poz. 1  

Prosimy o potwierdzenie możliwości zaoferowania rękawic w opakowaniach a’100 sztuk lub a’50 

sztuk 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza zaoferowanie rękawic w opakowaniach a’100 sztuk lub 

a’50 sztuk. 

 

 

Pytanie 4: 

Część 1, poz. 1 

Prosimy o potwierdzenie, iż zgodność z normą PN-EN 455 może zostać potwierdzona za pomocą 

deklaracji zgodności – tj. dokumentu producenta, który to ma obowiązek badać zgodność produktów 

z ww normą i potwierdzać zgodność w np. deklaracji zgodności lub dokumencie technicznym. 
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Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że zgodność z normą PN-EN 455 może zostać potwierdzona za 

pomocą deklaracji zgodności. 

 

 

Pytanie 5: 

Czy zamawiający dopuści rękawice o poziomie AQL-1,0? 

 

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, że dopuszcza zaoferowanie rękawic z AQL na poziomie 1,0 

 

 
 

Zamawiający informuje, iż 

1)  udzielone odpowiedzi są jednoznaczne ze zmianą zapytania ofertowego wraz z załącznikami 

2) wszystkie zmiany dokumentacji wynikające z udzielonych wyżej wyjaśnień należy uwzględnić przy 

składaniu ofert powołując się na odpowiedzi Zamawiającego 
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Małgorzata Tarnawska 
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